
  
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
                        Občinski svet  
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na svoji 33. redni seji dne 28.11.2013 sprejel naslednji 
  
 

S K L E P 
 
 
1. Občina Ajdovščina kupi od KZ Vipava z.o.o. nepremičnino parc. št. 679 k.o. (2388) Kamnje (1850 m2 ) 
po ceni 15 €/m2. 
 
 

      Ž U P A N  
Marjan POLJŠAK  

 
Številka: 478-205/2012-8 
Datum:  28.11.2013 
 
 
 
 

 
 
 


